СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля2013года

№ 10-172
О делегировании депутатов для работы в составе комиссии по транспорту

В соответствии с  п.9 ст.21 Устава Шугозерского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов, Положением о комиссии по транспорту Шугозерского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Делегировать для работы в составе комиссии по транспорту депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения в количестве 1 (одного). Персонально: Смирновa Алексея Васильевича.
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р.П.Чекенюк